
Dz.U./S S189
30/09/2022
532481-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:532481-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia do przechowywania i odczytu danych
2022/S 189-532481

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: SĄD NAJWYŻSZY
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000000224
Adres pocztowy: Plac Krasińskich 2/4/6
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-951
Państwo: Polska
E-mail: zp@sn.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sn.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Sąd

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Wymiar Sprawiedliwości

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KPP III.2611.2.2022 Dostawa macierzy i wirtualizatora pamięci masowych wraz z usługą serwisu

Numer referencyjny: KPP III.2611.2.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30233000 Urządzenia do przechowywania i odczytu danych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@sn.pl
www.sn.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
30/09/2022
532481-2022-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i rozbudowa systemu pamięci masowych użytkowanego w Sądzie 
Najwyższym, obejmujące: - rozbudowę o 4 kolejne kontrolery posiadanych już dwóch kontrolerów wirtualizatora 
pamięci masowych użytkowanego przez Zamawiającego, - rozszerzenie klastra przestrzeni dyskowej 
Zamawiającego o dwie macierze dyskowe pracujące w klastrze z posiadanymi macierzami już użytkowanymi 
przez Zamawiającego, - prace instalacyjne i wdrożeniowe, - sporządzenie dokumentacji powykonawczej, - 
przeszkolenie pracowników, - świadczenie usług serwisu – zgodnie z zapisami §4 Warunki gwarancji i serwisu 
projektowanych postanowień umowy. Zaoferowany sprzęt musi spełniać minimalne wymagania zawarte 
w opisie przedmiotu zamówienia – formularzu produktowym, dalej „OPZ”, stanowiącym Załącznik nr 1 do 
SWZ.5.1. Termin realizacji zamówienia: dostawa do 45 dni od daty zawarcia umowy, jednak nie później niż do 
dnia 7 grudnia 2022 r.; usługa świadczenia serwisu przez 60 miesięcy od daty podpisania protokołu odbioru

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30236100 Urządzenia rozszerzania pamięci
30233141 Nadmiarowa macierz niezależnych dysków (RAID)
50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja i rozbudowa systemu pamięci masowych użytkowanego w Sądzie 
Najwyższym, obejmujące: - rozbudowę o 4 kolejne kontrolery posiadanych już dwóch kontrolerów wirtualizatora 
pamięci masowych użytkowanego przez Zamawiającego, - rozszerzenie klastra przestrzeni dyskowej 
Zamawiającego o dwie macierze dyskowe pracujące w klastrze z posiadanymi macierzami już użytkowanymi 
przez Zamawiającego, - prace instalacyjne i wdrożeniowe, - sporządzenie dokumentacji powykonawczej, - 
przeszkolenie pracowników, - świadczenie usług serwisu – zgodnie z zapisami §4 Warunki gwarancji i serwisu 
projektowanych postanowień umowy. Zaoferowany sprzęt musi spełniać minimalne wymagania zawarte w 
opisie przedmiotu zamówienia – formularzu produktowym, dalej „OPZ”, stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: wysokość półki dyskowej w macierzy / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: wsparcie dla kompresji danych / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: obsługa dodatkowego systemu operacyjnego przez wirtualizator / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S189
30/09/2022
532481-2022-PL

3 / 5

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1.Zamawiający wymaga wniesienia wadium na okres związania ofertą. Wadium będzie utrzymane 
nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 
1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 Ustawy. 2. wadium powinno być wniesione przed upływem terminu składania ofert. Oferta 
Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie je w sposób nieprawidłowy, zostanie odrzucona. 3. Wadium 
ustala się w wysokości: 30 000 zł. 4. Wadium wnoszone w formie określonej w ust. 15.8 należy dołączyć do 
oferty. 5. Wadium może być wniesione w formach określonych w art. 97 ust. 7 Ustawy. 6. Wadium w formie 
pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Gospodarstwa Krajowego, nr rachunku 10 1130 1017 
0020 0800 5120 0003 z dopiskiem „Wadium – KPP III.2611.2.2022”.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zostały okreslone w załączniku do SWZ - Projektowane postanowienia umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2023

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S189
30/09/2022
532481-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW. 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale 8 SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego 
warunki udziału w postępowaniu. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia 
warunku w powyższym zakresie. 2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej 
lub zawodowej, Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2.3. sytuacji ekonomicznej lub 
finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 2.4. zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej 3 dostawy macierzy i wirtualizatorów 
pamięci masowej o wartości każdej dostawy co najmniej 700 000,00 PLN. Pod pojęciem jednej dostawy należy 
rozumieć realizację jednej umowy (jednego zamówienia na rzecz jednego zamawiającego).

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: zgodnie z pkt VI.4.1) ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom oraz innym podmiotom przewidzianym Ustawą, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
Ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX Ustawy na zasadach określonych do 
postępowań o wartości powyżej progu unijnego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: zgodnie z pkt VI.4.1) ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
30/09/2022
532481-2022-PL

5 / 5

27/09/2022

30/09/2022 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


